Ukeplan 7 trinn
4 & 5

Laeringsmal Tema Hjemmearbeid
Uke 4 Uke 5
Norsk Du skal jobbe 30 min pa tildelt Du skal jobbe 30 min pa tildelt
- Hvordan er vi saommen i digitale medier? Lik og del sti i_Aski raskj. Stien heter sti i_Aski raski. Stien heter

Jeg kan skrive en argumenterende tekst.

“hjemmearbeid” og du jobber
med v-lyd.

“hjemmearbeid” og du jobber
med v-lyd.

Matematikk

Jeg kan finne likeverdige brgk og fellesnevner
Jeg kan addere, subtrahere, multiplisere og dividere brgk
Jeg skal lase tekstoppgaver fra hverdagen.

Braok

Du skal arbeide 45 minutter i
campus inkrement.

Innfgringsoppgaver kommer i
Google Classroom, du farer i
hjemmematte-bok.

Engelsk

| can identify suffixes in a word.
| can talk about different forms of communication.

Why English?

About Australia

Read p. 139-141, “Ways of
communication®, Record
yourself reading in Skolestudio.

Words of the week on Glosepus.

Worksheet in Classroom.

Words of the week on Glosepus.

Jeg kan forklare hva krig er og hvordan det oppstaér.
Jeg kan fortelle om mulige konsekvenser av krig.
Jeg kan forklare suverenitetsprinsippet.

Jeg skal lcere om 2. verdenskrig i Bergen

Krig og konflikt

Jeg kan forklare begrepene fellesskap og mangfold.
Jeg kan samtale om religionsmangfoldet i Norge og i verden.

Vi lever sammen



https://app.askiraski.no/
https://app.askiraski.no/
https://www.skolestudio.no/Explore--Engelsk--7/6322ae4e-1629-4d18-91dc-6ca14f476ffd/innhold/podium/f414874c-576b-4315-87b7-590b6df8aaac/58b2f002-14d6-437b-a139-9768aac2a56e
https://glosepus.no?ikke+rart=no+wonder&mime=mime&forn%C3%A6rmelse=insult&tegn=signs&frustrert=frustrated&irritert=annoyed&gester=gestures&betydning=meaning&wordListName=week+04
https://glosepus.no?hjemsted+for=home+to&unike=unique&mangfoldig=diverse&landskap=landscape&selv+om=although&%C3%B8rken=desert&kyst=coast&aborigin=aboriginal&wordListName=week+05

Words of the week

Week 04

Week 05

Ikke rart - no wonder
Mime - mime
Forncermelse - insult
Tegn - signs
Frustrert - frustrated
Irritert - annoyed
Gester - gestures
Betydning - meaning

Hjemsted for - home to
Unike - unique
Mangfoldig - diverse
Landskap - landscape
Selv om - although
QDrken - desert

Kyst - coast

Aborigin - Aboriginal

Informasjon til hjemmet:

31.1 er skolen stengt, det er planleggingsdag.

Uke 5-11 far vi besgk av to leererstudenter fra Danmark som skal vaere med i engelsktimene i 7B og torsdagens KRLE-timer i begge klasser.

Pa onsdager er det kroppsaving i Sandslihallen. Husk gymtgy og det dere trenger for G dusje.

Husk & melde fraveer i Vigilo selv sd tidlig som mulig.

Jrjan orjan.endresen@bergen.kommune.no

TLf. arbeidsrom: 53 03 58 17

Oda oda.skadal@bergen.kommune.no

sara.islam@bergen.kommune.no



mailto:orjan.endresen@bergen.kommune.no
mailto:sara.islam@bergen.kommune.no

Uke 4

Tid

Mandag 20.1

Tirsdag 21.1

Onsdag 22.1

Torsdag 23.1

Fredag 24.1

08.00-
08.30

8.30-
09.00

Bibliotek

09.00-
09.30

09.30-
10.00

Norsk
Lik og del

Norsk
Lik og del

Matte
Tredeling: Brok

7A: KRLE
Vi lever
sammen

7B: Norsk
Lik og del

Samfunnsfag

7B: Matte

7A: Engelsk Brok

Why English?

2. verdenskrig

7A: 7B: K&H

Broderi/slgyd

10.00-
10.15

Lillefri

10.15-
10.30

10.45-
11.15

7A: Matte

Brok 7B: Engelsk

Why English?

7A: Engelsk
Why English?

7B: Matte
Brgk

7B: Norsk
Skriv for a
reflektere og

7A: KRLE
Vi lever
sammen

argumentere.

Timen i livet

7A: Norsk

7B: KRLE
Vi lever
sammen

11.15-
12.00

Midttime

12.00-
12.30

12.30-
13.00

10

13.00-
13.30

Besgk av “Innsats for
andre” - sosialtime

11

13.30-
14.00

14.00-
14.15

7A: K&H
Broderi/slgyd

7B:
Samfunnsfag
1. verdenskrig

Kroppsgving
Turn

7B: KRLE
Vi lever
sammen

7A: Norsk

Musikk
Sang: | have a dreame,

Mamma mia og Super truper.

7A: Matte

Brok 7B: Engelsk

Why English?




Uke S

Tid

Mandag 271

Tirsdag 28.1

Onsdag 291

Torsdag 30.1

Fredag 31.1

08.00-
08.30

8.30-
09.00

Bibliotek

09.00-
09.30

09.30-
10.00

Norsk
Lik og del

Norsk
Skriving som refleksjon og
argumentasjon

Matte
Tredling: Brpk

10.00-
10.15

10.15-
10.30

10.45-
11.15

7B: Engelsk
About
Australia

7A: Matte
Brgk

7A: Engelsk
About
Australia

7B: Matte
Brgk

7A: KRLE
Vi lever
sammen

7B: Norsk

11.15-
12.00

12.00-
12.30

12.30-
13.00

10

13.00-
13.30

Samfunnsfag
2. verdenskrig i Bergen

11

13.30-
14.00

14.00-
14.15

7A: K&H
Broderi/slgyd

7B: Naturfag
2. verdenskrig i
Bergen

Kroppsgving

Vi besgker Bergenhus
festningsmuseum.

7B: Mgt ved
busstoppet
Petedalsheia (eller
stopp etter avtale med
@rjan) kl. 8.00.

7A: Mgt ved
busstoppet i
Petedalsheia kl. 8.40.

Planleggingsdag




